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Priređivač: Plivački savez 
Vojvodine 

 
Datum i mesto održavanja: 04.06.2022  

,Subotica  



Priređivač:  Plivački savez Vojvodine 
 
 
 

Bazen: 25 m – 8 staza, temperatura vode 26°C , zatvoreno plivalište Prozivka 
 
 
 
1. DUDUKOVIĆ NEDLJKO - vrhovni sudija 
2. OSTOJA  KALABA - starter 
3. BRANISLAV TANKOSIĆ- sudija stila 
4. MIRJANA KOSANOVIĆ-sudija cilja 
5. TATAJANA BRBAKLIĆ MEDVEDEV-sudija na okretu 
6.BRANISLAVA KULAUZOV-glavni merioc vremena 

 
Komesar: Dragan Jocić 
AOP i merenje vremena: Aleksandar Rosić
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event Structure

Session 1 - 04 June 2022 25m, Lanes 1 - 8 04/06/2022 - 10:45

1. Boys, 400m Freestyle - 10:45
2. Girls, 400m Freestyle - 11:23
3. Boys, 400m Freestyle - 11:57
4. Girls, 400m Freestyle - 12:28
5. Boys, 100m Backstroke - 12:55
6. Girls, 100m Backstroke - 13:13
7. Boys, 200m Backstroke - 13:29
8. Girls, 200m Backstroke - 13:45
9. Boys, 100m Butterfly - 13:58
10. Girls, 100m Butterfly - 14:08
11. Boys, 100m Butterfly - 14:13
12. Girls, 100m Butterfly - 14:22
13. Boys, 4 x 50m Freestyle - 14:29
14. Girls, 4 x 50m Freestyle - 14:32
15. Boys, 4 x 50m Freestyle - 14:35
16. Girls, 4 x 50m Freestyle - 14:38

Session 2 - 04 June 2022 25m, Lanes 1 - 8 04/06/2022 - 16:30

17. Boys, 100m Freestyle - 16:30
18. Girls, 100m Freestyle - 16:47
19. Boys, 200m Freestyle - 17:01
20. Girls, 200m Freestyle - 17:26
21. Boys, 100m Breaststroke - 17:40
22. Girls, 100m Breaststroke - 17:53
23. Boys, 200m Breaststroke - 18:06
24. Girls, 200m Breaststroke - 18:19
25. Boys, 100m Medley - 18:36
26. Girls, 100m Medley - 18:52
27. Boys, 200m Medley - 19:04
28. Girls, 200m Medley - 19:27
29. Boys, 4 x 50m Medley - 19:48
30. Girls, 4 x 50m Medley - 19:50
31. Boys, 4 x 50m Medley - 19:54
32. Girls, 4 x 50m Medley - 19:57
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 4 2 6 10 3 13 - - -
Bjelica BJE SRB 3 - 3 12 - 12 - - -
Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 1 2 4 3 7 - - -
Dinamo DPA SRB 11 15 26 41 56 97 1 2 3
Indeks INS SRB 2 - 2 3 - 3 - - -
Novi Sad NS SRB 17 6 23 57 22 79 3 1 4
PK Arena 2015 ARE SRB 3 2 5 12 8 20 - - -
Polet POL SRB 15 17 32 48 53 101 3 4 7
Proleter PRO SRB 22 21 43 82 72 154 5 4 9
Senta SNT SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sombor SOM SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Sparta SPA SRB 2 1 3 7 2 9 - - -
Spartak SSU SRB 12 13 25 42 46 88 2 3 5
Spartak Prozivka SPRO SRB 7 7 14 22 24 46 1 1 2
Srem SRE SRB 3 2 5 12 7 19 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 4 3 7 11 7 18 - - -
Startna kocka STK SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 3 2 5 9 6 15 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 17 4 21 49 10 59 3 - 3
Vojvodina VOJ SRB 13 10 23 49 38 87 3 1 4

Total number of 20 clubs 143 107 250 477 360 837 21 16 37
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 1 Boys, 400m Freestyle 11 - 12 years
04/06/2022 - 10:45 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:45.20 412
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.18 36.57 250m: 2:58.29 37.20 350m: 4:11.02 36.34

100m: 1:07.61 35.83 200m: 2:21.09 36.91 300m: 3:34.68 36.39 400m: 4:45.20 34.18

2. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 5:15.78 303
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.74 40.55 250m: 3:14.10 40.07 350m: 4:37.31 41.80

100m: 1:13.19 39.42 200m: 2:34.03 40.29 300m: 3:55.51 41.41 400m: 5:15.78 38.47

3. STANCUL, Lazar 10 SC Dinamo 5:17.31 299
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.10 41.27 250m: 3:19.92 41.02 350m: 4:40.21 39.53

100m: 1:16.83 40.63 200m: 2:38.90 40.80 300m: 4:00.68 40.76 400m: 5:17.31 37.10

4. KECIC, Luka 10 Proleter 5:17.41 299
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.64 40.74 250m: 3:17.48 41.48 350m: 4:39.77 41.10

100m: 1:13.90 39.26 200m: 2:36.00 41.36 300m: 3:58.67 41.19 400m: 5:17.41 37.64

5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 5:25.06 278
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.51 40.17 250m: 3:16.09 41.41 350m: 4:46.94 47.57

100m: 1:13.34 38.95 200m: 2:34.68 41.17 300m: 3:59.37 43.28 400m: 5:25.06 38.12

6. RAKIC, Darko 11 Spartak 5:28.11 270
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.28 42.68 250m: 3:25.33 41.98 350m: 4:48.45 41.16

100m: 1:18.60 41.81 200m: 2:43.35 42.07 300m: 4:07.29 41.96 400m: 5:28.11 39.66

7. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 5:31.59 262
50m: 42.36 42.36 150m: 2:00.99 42.96 250m: 3:26.37 40.45 350m: 4:51.05 42.87

100m: 1:18.03 35.67 200m: 2:45.92 44.93 300m: 4:08.18 41.81 400m: 5:31.59 40.54

8. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 5:32.74 259
50m: 37.77 37.77 150m: 2:02.46 42.76 250m: 3:27.66 42.44 350m: 4:53.11 43.14

100m: 1:19.70 41.93 200m: 2:45.22 42.76 300m: 4:09.97 42.31 400m: 5:32.74 39.63

9. DJIRLIC, Vasilije 10 Delfin  Vrbas 5:33.87 256
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.89 42.32 250m: 3:25.14 43.73 350m: 4:53.02 44.20

100m: 1:15.57 40.39 200m: 2:41.41 43.52 300m: 4:08.82 43.68 400m: 5:33.87 40.85

10. SAMARDZIJA, Vuk 11 SC Dinamo 5:45.81 231
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.31 45.20 250m: 3:37.26 44.01 350m: 5:05.15 43.81

100m: 1:22.11 43.76 200m: 2:53.25 45.94 300m: 4:21.34 44.08 400m: 5:45.81 40.66

11. BORIC, Stefan 11 Proleter 5:47.63 227
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.53 44.90 250m: 3:33.86 44.64 350m: 5:03.88 45.61

100m: 1:18.63 42.08 200m: 2:49.22 45.69 300m: 4:18.27 44.41 400m: 5:47.63 43.75

12. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 5:49.37 224
50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.14 43.84 250m: 3:33.78 43.93 350m: 5:05.15 46.33

100m: 1:21.30 42.76 200m: 2:49.85 44.71 300m: 4:18.82 45.04 400m: 5:49.37 44.22

13. NADJ, David 11 Vojvodina 5:51.33 220
50m: 37.95 37.95 150m: 2:07.07 44.94 250m: 3:38.35 49.93 350m: 5:10.18 45.62

100m: 1:22.13 44.18 200m: 2:48.42 41.35 300m: 4:24.56 46.21 400m: 5:51.33 41.15

14. MARKS, Luka 11 Spartak Prozivka 5:53.02 217
50m: 38.53 38.53 150m: 2:08.26 45.40 250m: 3:38.14 44.95 350m: 5:10.30 46.73

100m: 1:22.86 44.33 200m: 2:53.19 44.93 300m: 4:23.57 45.43 400m: 5:53.02 42.72

15. BUDECEVIC, Filip 10 Pksm 5:56.83 210
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.90 45.94 250m: 3:43.38 47.25 350m: 5:16.73 45.98

100m: 1:23.96 45.00 200m: 2:56.13 46.23 300m: 4:30.75 47.37 400m: 5:56.83 40.10
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 1, Boys, 400m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

16. GERIC, Danilo 11 PK "Bjelica" Vrbas 6:03.43 199
50m: 37.52 37.52 150m: 2:09.99 47.15 250m: 3:45.40 47.66 350m: 5:21.07 47.93

100m: 1:22.84 45.32 200m: 2:57.74 47.75 300m: 4:33.14 47.74 400m: 6:03.43 42.36

17. ZARIC, Filip 11 Spartak 6:05.03 196
50m: 38.37 38.37 150m: 2:11.59 47.16 250m: 3:46.50 47.33 350m: 5:21.37 45.13

100m: 1:24.43 46.06 200m: 2:59.17 47.58 300m: 4:36.24 49.74 400m: 6:05.03 43.66

18. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 6:07.43 192
50m: 40.09 40.09 150m: 2:13.16 47.52 250m: 3:48.70 48.13 350m: 5:23.22 47.16

100m: 1:25.64 45.55 200m: 3:00.57 47.41 300m: 4:36.06 47.36 400m: 6:07.43 44.21

19. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 6:12.43 185
50m: 39.59 39.59 150m: 2:13.13 47.51 250m: 3:49.17 47.99 350m: 5:25.30 47.67

100m: 1:25.62 46.03 200m: 3:01.18 48.05 300m: 4:37.63 48.46 400m: 6:12.43 47.13

20. KURUC, Marko 11 Vojvodina 6:26.16 166
50m: 47.57 47.57 150m: 2:39.57 54.81 250m: 4:35.45 59.59 350m: 6:27.21 52.94

100m: 1:44.76 57.19 200m: 3:35.86 56.29 300m: 5:34.27 58.82 400m: 6:26.16

21. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 6:29.92 161
50m: 48.63 48.63 150m: 2:45.45 58.74 400m: 6:29.92 1:49.70

100m: 1:46.71 58.08 250m: 4:40.22 1:54.77

22. LJESKOVAC, Danilo 10 Novi Sad 6:31.69 159
50m: 43.54 43.54 150m: 2:27.36 57.03 250m: 4:02.13 50.97 350m: 5:43.28 49.99

100m: 1:30.33 46.79 200m: 3:11.16 43.80 300m: 4:53.29 51.16 400m: 6:31.69 48.41

23. HORVAT, Aleksa 11 Spartak Prozivka 6:38.77 150
50m: 42.44 42.44 150m: 2:20.35 48.04 250m: 4:04.66 51.90 350m: 5:49.32 53.00

100m: 1:32.31 49.87 200m: 3:12.76 52.41 300m: 4:56.32 51.66 400m: 6:38.77 49.45

24. LUKETA, Djordje 10 SC Dinamo 6:39.03 150
50m: 42.69 42.69 150m: 2:25.31 52.01 250m: 4:09.35 52.68 350m: 5:52.55 51.04

100m: 1:33.30 50.61 200m: 3:16.67 51.36 300m: 5:01.51 52.16 400m: 6:39.03 46.48

25. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 6:50.57 138
50m: 44.94 44.94 150m: 2:33.55 57.49 250m: 4:19.51 55.10 350m: 6:03.71 51.11

100m: 1:36.06 51.12 200m: 3:24.41 50.86 300m: 5:12.60 53.09 400m: 6:50.57 46.86

26. MOCKO, Andrej 10 PVK Srem 6:59.97 129
50m: 44.82 44.82 150m: 2:30.73 54.74 250m: 4:19.92 54.72 400m: 6:59.97 1:45.14

100m: 1:35.99 51.17 200m: 3:25.20 54.47 300m: 5:14.83 54.91

27. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka 7:01.14 128
50m: 45.62 45.62 150m: 2:31.61 53.73 250m: 4:20.00 54.13 350m: 6:09.45 54.92

100m: 1:37.88 52.26 200m: 3:25.87 54.26 300m: 5:14.53 54.53 400m: 7:01.14 51.69

28. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 7:05.00 124
50m: 45.64 45.64 150m: 2:32.59 54.10 250m: 4:22.14 54.71 350m: 6:12.11 54.46

100m: 1:38.49 52.85 200m: 3:27.43 54.84 300m: 5:17.65 55.51 400m: 7:05.00 52.89

29. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 7:06.87 122
50m: 45.09 45.09 150m: 2:34.77 57.37 250m: 4:24.54 55.84 350m: 6:14.39 54.38

100m: 1:37.40 52.31 200m: 3:28.70 53.93 300m: 5:20.01 55.47 400m: 7:06.87 52.48

30. RATKOVIC, Mihajlo 10 Vojvodina 7:17.54 114
50m: 47.55 47.55 150m: 3:39.95 1:57.64 250m: 5:33.92 59.65

100m: 1:42.31 54.76 200m: 4:34.27 54.32 400m: 7:17.54 1:43.62

DSQ VUKOMANOVIC, Luka 11 SC Dinamo
DNF DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 1, Boys, 400m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

DNF KURTISI, Davud 10 Vojvodina
DNF SELAKOVIC, Aleksandar 10 Vojvodina

Event 2 Girls, 400m Freestyle 10 - 11 years
04/06/2022 - 11:23 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. BOTKA, Petra 11 Spartak 5:20.94 387
50m: 35.36 35.36 150m: 1:57.56 41.91 250m: 3:19.21 40.56 350m: 4:41.12 41.00

100m: 1:15.65 40.29 200m: 2:38.65 41.09 300m: 4:00.12 40.91 400m: 5:20.94 39.82

2. STIPIC, Sara 12 Spartak 5:21.77 384
50m: 36.65 36.65 150m: 1:58.83 41.14 250m: 3:21.20 41.17 350m: 4:42.72 40.37

100m: 1:17.69 41.04 200m: 2:40.03 41.20 300m: 4:02.35 41.15 400m: 5:21.77 39.05

3. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 5:31.66 350
100m: 1:19.27 1:19.27 200m: 2:42.29 41.50 350m: 4:50.99 40.59
150m: 2:00.79 41.52 250m: 4:10.40 1:28.11 400m: 5:31.66 40.67

4. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 5:51.82 293
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.30 44.90 250m: 3:31.73 43.92 350m: 5:06.84 47.95

100m: 1:18.40 41.73 200m: 2:47.81 44.51 300m: 4:18.89 47.16 400m: 5:51.82 44.98

5. PANTIC, Magdalena 11 SC Dinamo 6:11.70 249
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.73 47.50 250m: 3:49.86 46.36 350m: 5:24.06 46.99

100m: 1:29.23 47.27 200m: 3:03.50 46.77 300m: 4:37.07 47.21 400m: 6:11.70 47.64

6. RADOSAVLJEVIC, Darija 11 Pksm 6:14.68 243
50m: 38.63 38.63 150m: 2:12.95 48.85 250m: 3:50.64 48.97 350m: 5:28.08 48.36

100m: 1:24.10 45.47 200m: 3:01.67 48.72 300m: 4:39.72 49.08 400m: 6:14.68 46.60

7. TUTUROV, Stasa 11 Vojvodina 6:20.58 232
50m: 43.38 43.38 150m: 2:19.94 48.77 250m: 3:59.51 48.21 350m: 5:35.44 47.79

100m: 1:31.17 47.79 200m: 3:11.30 51.36 300m: 4:47.65 48.14 400m: 6:20.58 45.14

8. PAVICEVIC, Danica 11 Spartak 6:21.79 230
50m: 40.03 40.03 150m: 2:19.36 51.47 250m: 3:56.92 47.90 350m: 5:38.80 51.08

100m: 1:27.89 47.86 200m: 3:09.02 49.66 300m: 4:47.72 50.80 400m: 6:21.79 42.99

9. KRALJ, Lena 12 Proleter 6:32.44 211
50m: 41.31 41.31 150m: 2:19.19 49.80 250m: 3:59.47 50.15 350m: 5:41.11 50.51

100m: 1:29.39 48.08 200m: 3:09.32 50.13 300m: 4:50.60 51.13 400m: 6:32.44 51.33

SIMICIC, Jovana 11 Novi Sad 6:32.44 211
50m: 43.94 43.94 250m: 4:07.89 51.71 350m: 5:49.15 50.48

200m: 3:16.18 2:32.24 300m: 4:58.67 50.78 400m: 6:32.44 43.29

11. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 6:34.60 208
50m: 39.81 39.81 150m: 2:15.13 47.63 250m: 3:51.96 49.15 350m: 5:24.20 44.73

100m: 1:27.50 47.69 200m: 3:02.81 47.68 300m: 4:39.47 47.51 400m: 6:34.60 1:10.40

12. PASTOR, Una 12 Spartak 6:37.65 203
50m: 43.47 43.47 150m: 2:18.60 47.78 250m: 3:59.68 50.12 350m: 5:45.13 53.67

100m: 1:30.82 47.35 200m: 3:09.56 50.96 300m: 4:51.46 51.78 400m: 6:37.65 52.52

13. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 6:42.89 195
50m: 40.41 40.41 150m: 2:18.16 50.25 250m: 4:02.05 51.23 350m: 5:45.67 52.62

100m: 1:27.91 47.50 200m: 3:10.82 52.66 300m: 4:53.05 51.00 400m: 6:42.89 57.22
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 2, Girls, 400m Freestyle, 10 - 11 years

Rank YB Time Pts

14. NEDIMOVIC, Iva 11 Proleter 6:49.31 186
50m: 44.17 44.17 150m: 2:27.45 51.27 250m: 4:11.80 52.51 350m: 5:58.82 54.27

100m: 1:36.18 52.01 200m: 3:19.29 51.84 300m: 5:04.55 52.75 400m: 6:49.31 50.49

15. SDIKU, Lena 12 SC Dinamo 6:52.78 181
50m: 43.51 43.51 150m: 2:33.29 56.63 250m: 4:18.12 56.65 350m: 6:02.29 52.64

100m: 1:36.66 53.15 200m: 3:21.47 48.18 300m: 5:09.65 51.53 400m: 6:52.78 50.49

16. TINTOR, Milica 11 SC Dinamo 7:02.03 170
50m: 44.61 44.61 150m: 2:32.41 55.03 250m: 4:20.78 53.85 350m: 5:16.88 0.24

100m: 1:37.38 52.77 200m: 3:26.93 54.52 300m: 5:16.64 55.86 400m: 7:02.03 1:45.15

17. KATNIC, Dunja 11 Proleter 7:03.78 168
50m: 47.81 47.81 150m: 2:38.11 55.54 250m: 4:26.88 53.60 350m: 6:14.71 53.81

100m: 1:42.57 54.76 200m: 3:33.28 55.17 300m: 5:20.90 54.02 400m: 7:03.78 49.07

18. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Prozivka 7:07.55 163
50m: 44.75 44.75 200m: 3:34.37 59.44 350m: 6:22.76 1:55.41

150m: 2:34.93 1:50.18 250m: 4:27.35 52.98 400m: 7:07.55 44.79

19. SEVIC, Masa 11 Vojvodina 7:11.73 159
50m: 45.58 45.58 150m: 2:33.11 54.54 250m: 4:24.58 56.79 350m: 6:12.69 52.77

100m: 1:38.57 52.99 200m: 3:27.79 54.68 300m: 5:19.92 55.34 400m: 7:11.73 59.04

20. BENCIC, Ana 11 Proleter 7:15.87 154
50m: 48.30 48.30 150m: 2:41.92 56.41 250m: 3:41.27 3.03 350m: 6:26.04 56.61

100m: 1:45.51 57.21 200m: 3:38.24 56.32 300m: 5:29.43 1:48.16 400m: 7:15.87 49.83

21. BOSANCIC, Tesa 12 Vojvodina 7:16.80 153
50m: 49.68 49.68 100m: 1:45.53 55.85 400m: 7:16.80 5:31.27

22. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Prozivka 7:24.36 145
50m: 48.41 48.41 200m: 3:35.29 56.32 300m: 5:30.86 57.63 400m: 7:24.36 55.96

100m: 2:38.97 1:50.56 250m: 4:33.23 57.94 350m: 6:28.40 57.54

23. BRSTINA, Milica 11 Proleter 7:27.69 142
100m: 1:41.37 1:41.37 200m: 3:36.48 1:55.11 300m: 5:31.69 1:55.21 400m: 7:27.69 1:56.00

24. PARDOVSKI, Lena 12 Proleter 7:32.31 138
50m: 49.70 49.70 150m: 2:45.87 58.50 250m: 4:42.30 57.62 350m: 6:38.07 56.00

100m: 1:47.37 57.67 200m: 3:44.68 58.81 300m: 5:42.07 59.77 400m: 7:32.31 54.24

25. KARAHODA, Bjanka 12 PK Arena 2015 7:34.02 136
50m: 49.99 49.99 150m: 2:43.95 55.87 250m: 4:40.46 58.54 350m: 6:37.78 57.38

100m: 1:48.08 58.09 200m: 3:41.92 57.97 300m: 5:40.40 59.94 400m: 7:34.02 56.24

26. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 7:38.40 132
50m: 49.67 49.67 150m: 2:45.55 57.70 250m: 4:43.05 58.87 350m: 6:42.14 59.31

100m: 1:47.85 58.18 200m: 3:44.18 58.63 300m: 5:42.83 59.78 400m: 7:38.40 56.26

27. TINTOR, Miona 12 SC Dinamo 7:38.73 132
50m: 48.36 48.36 150m: 2:45.92 1:57.56 250m: 4:44.94 1:59.02 400m: 7:38.73 2:53.79

28. SIVCEVIC, Sofija 11 Proleter 8:07.32 110
50m: 52.81 52.81 150m: 2:56.77 1:02.77 250m: 5:02.54 1:01.88 350m: 6:05.83 1.41

100m: 1:54.00 1:01.19 200m: 4:00.66 1:03.89 300m: 6:04.42 1:01.88 400m: 8:07.32 2:01.49
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 3 Boys, 400m Freestyle 13 - 14 years
04/06/2022 - 11:57 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:28.38 494
50m: 28.45 28.45 150m: 1:36.42 34.54 250m: 2:45.87 34.10 350m: 3:55.16 34.32

100m: 1:01.88 33.43 200m: 2:11.77 35.35 300m: 3:20.84 34.97 400m: 4:28.38 33.22

2. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 4:30.80 481
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.32 34.56 250m: 2:47.55 35.15 350m: 3:58.27 35.55

100m: 1:02.76 33.54 200m: 2:12.40 35.08 300m: 3:22.72 35.17 400m: 4:30.80 32.53

3. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 4:30.99 480
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.19 34.35 250m: 2:46.43 34.64 350m: 3:55.41 34.12

100m: 1:02.84 33.10 200m: 2:11.79 34.60 300m: 3:21.29 34.86 400m: 4:30.99 35.58

4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:32.12 474
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.92 34.94 250m: 2:50.11 34.94 350m: 3:59.46 34.31

100m: 1:04.98 34.30 200m: 2:15.17 35.25 300m: 3:25.15 35.04 400m: 4:32.12 32.66

5. BALAZ, Kadar 08 Proleter 4:32.76 471
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.57 34.16 250m: 2:48.43 35.38 350m: 3:59.00 35.17

100m: 1:04.41 33.90 200m: 2:13.05 34.48 300m: 3:23.83 35.40 400m: 4:32.76 33.76

6. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 4:37.12 449
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.69 35.42 250m: 2:52.35 35.72 350m: 4:03.32 35.39

100m: 1:05.27 34.17 200m: 2:16.63 35.94 300m: 3:27.93 35.58 400m: 4:37.12 33.80

7. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 4:37.85 445
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.96 35.05 250m: 2:50.64 35.27 350m: 4:02.79 35.89

100m: 1:04.91 33.80 200m: 2:15.37 35.41 300m: 3:26.90 36.26 400m: 4:37.85 35.06

8. MILANOVIC, Alex 09 Spartak 4:38.44 442
50m: 29.88 29.88 150m: 1:43.40 38.80 250m: 2:52.02 34.67 400m: 4:38.44 1:09.55

100m: 1:04.60 34.72 200m: 2:17.35 33.95 300m: 3:28.89 36.87

9. HEMI, Leon 09 Spartak 4:38.83 441
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.15 35.36 250m: 2:52.54 35.32 350m: 4:05.49 36.81

100m: 1:05.79 34.38 200m: 2:17.22 36.07 300m: 3:28.68 36.14 400m: 4:38.83 33.34

10. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:39.06 439
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.71 35.53 250m: 2:52.91 36.17 400m: 4:39.06 1:10.80

100m: 1:05.18 34.40 200m: 2:16.74 36.03 300m: 3:28.26 35.35

11. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:39.30 438
50m: 29.93 29.93 150m: 1:39.18 35.30 250m: 2:51.33 36.37 350m: 4:03.87 36.04

100m: 1:03.88 33.95 200m: 2:14.96 35.78 300m: 3:27.83 36.50 400m: 4:39.30 35.43

12. MILTENOVIC, Stefan 08 SC Dinamo 4:42.10 425
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.93 35.57 250m: 2:54.09 36.47 350m: 4:06.64 35.38

100m: 1:05.36 34.02 200m: 2:17.62 36.69 300m: 3:31.26 37.17 400m: 4:42.10 35.46

13. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 4:49.98 392
50m: 29.75 29.75 150m: 1:41.65 36.58 250m: 2:57.59 37.86 350m: 4:13.21 37.48

100m: 1:05.07 35.32 200m: 2:19.73 38.08 300m: 3:35.73 38.14 400m: 4:49.98 36.77

14. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:54.68 373
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.72 37.89 250m: 3:02.13 37.79 350m: 4:17.75 38.16

100m: 1:08.83 36.17 200m: 2:24.34 37.62 300m: 3:39.59 37.46 400m: 4:54.68 36.93

15. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 5:02.65 344
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.08 38.03 250m: 3:06.50 39.16 350m: 4:26.05 39.67

100m: 1:10.05 37.24 200m: 2:27.34 39.26 300m: 3:46.38 39.88 400m: 5:02.65 36.60
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 3, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

16. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 5:03.01 343
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.83 38.76 250m: 3:08.02 39.09 350m: 4:26.15 38.74

100m: 1:11.07 38.22 200m: 2:28.93 39.10 300m: 3:47.41 39.39 400m: 5:03.01 36.86

17. BANDA, Srdjan 08 Polet 5:04.92 337
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.22 38.66 250m: 3:07.22 39.89 350m: 4:27.38 39.64

100m: 1:09.56 37.57 200m: 2:27.33 39.11 300m: 3:47.74 40.52 400m: 5:04.92 37.54

18. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 5:05.51 335
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.56 39.48 250m: 3:11.29 39.64 350m: 4:32.37 41.11

100m: 1:12.08 38.28 200m: 2:31.65 40.09 300m: 3:51.26 39.97 400m: 5:05.51 33.14

19. MRVALJEVIC, Dusan 08 Pksm 5:09.12 323
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.52 39.12 250m: 3:09.42 40.33 350m: 4:29.91 40.61

100m: 1:10.40 37.37 200m: 2:29.09 39.57 300m: 3:49.30 39.88 400m: 5:09.12 39.21

20. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 5:11.16 317
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.72 40.21 250m: 3:14.29 39.68 350m: 4:32.35 38.70

100m: 1:13.51 39.45 200m: 2:34.61 40.89 300m: 3:53.65 39.36 400m: 5:11.16 38.81

21. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 5:15.16 305
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.57 41.46 250m: 3:18.57 43.42 350m: 4:37.18 40.63

100m: 1:13.11 39.60 200m: 2:35.15 40.58 300m: 3:56.55 37.98 400m: 5:15.16 37.98

22. VIDIC, Oliver 09 Spartak 5:20.22 291
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.22 40.88 250m: 3:19.29 41.75 350m: 4:42.22 41.17

100m: 1:14.34 38.91 200m: 2:37.54 42.32 300m: 4:01.05 41.76 400m: 5:20.22 38.00

23. MITIC, Ognjen 09 SC Dinamo 5:21.38 288
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.59 40.77 250m: 3:18.10 41.30 350m: 4:42.29 42.31

100m: 1:14.82 39.54 200m: 2:36.80 41.21 300m: 3:59.98 41.88 400m: 5:21.38 39.09

24. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 5:22.00 286
50m: 36.90 36.90 150m: 1:57.16 40.25 250m: 3:19.39 41.40 350m: 4:41.49 41.06

100m: 1:16.91 40.01 200m: 2:37.99 40.83 300m: 4:00.43 41.04 400m: 5:22.00 40.51

25. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 5:27.32 272
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.36 41.72 250m: 3:21.14 41.35 350m: 4:42.47 38.84

100m: 1:16.64 40.31 200m: 2:39.79 41.43 300m: 4:03.63 42.49 400m: 5:27.32 44.85

26. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 5:27.84 271
50m: 34.33 34.33 150m: 1:52.62 39.88 250m: 3:12.96 40.81 350m: 4:32.27 38.61

100m: 1:12.74 38.41 200m: 2:32.15 39.53 300m: 3:53.66 40.70 400m: 5:27.84 55.57

27. MILADIC, Luka 09 Proleter 5:28.05 270
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.30 42.44 250m: 3:22.17 43.01 350m: 4:48.01 43.47

100m: 1:14.86 39.78 200m: 2:39.16 41.86 300m: 4:04.54 42.37 400m: 5:28.05 40.04

28. SRETENOVIC, Luka 09 "VRBAS" Vrbas 5:31.53 262
50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.50 41.33 250m: 3:19.81 43.33 350m: 4:48.55 44.47

100m: 1:12.17 38.94 200m: 2:36.48 42.98 300m: 4:04.08 44.27 400m: 5:31.53 42.98

29. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 5:37.31 249
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.40 43.51 300m: 4:14.87 1:29.48 400m: 5:37.31 38.01

100m: 1:19.89 42.27 200m: 2:45.39 41.99 350m: 4:59.30 44.43

30. VIDOVIC, Mateja 08 PVK Srem 5:42.92 237
50m: 35.62 35.62 150m: 1:59.02 42.76 250m: 3:29.49 45.21 350m: 5:00.55 45.75

100m: 1:16.26 40.64 200m: 2:44.28 45.26 300m: 4:14.80 45.31 400m: 5:42.92 42.37

31. DESPOTOVIC, Vukan 09 Novi Sad 5:45.88 231
50m: 36.60 36.60 200m: 2:48.76 1:26.64 400m: 5:45.88 41.71

100m: 1:22.12 45.52 350m: 5:04.17 2:15.41
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 3, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

32. RADIVOJSA, Mateja 09 Velika Kikinda 5:47.40 228
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.21 42.70 250m: 3:30.02 45.22 350m: 5:03.35 46.67

100m: 1:17.51 41.65 200m: 2:44.80 44.59 300m: 4:16.68 46.66 400m: 5:47.40 44.05

DSQ PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak
DNF SEKULIC, Pavle 08 Polet

Event 4 Girls, 400m Freestyle 12 - 13 years
04/06/2022 - 12:28 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 4:41.40 574
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.32 35.74 250m: 2:53.41 36.03 350m: 4:06.20 36.55

100m: 1:05.58 34.83 200m: 2:17.38 36.06 300m: 3:29.65 36.24 400m: 4:41.40 35.20

2. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:49.13 529
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.10 37.20 250m: 2:59.48 37.27 350m: 4:13.65 37.12

100m: 1:07.90 35.95 200m: 2:22.21 37.11 300m: 3:36.53 37.05 400m: 4:49.13 35.48

3. MUT, Jana 09 Spartak 4:56.84 489
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.09 37.97 250m: 3:03.94 38.36 350m: 4:20.85 38.42

100m: 1:10.12 37.19 200m: 2:25.58 37.49 300m: 3:42.43 38.49 400m: 4:56.84 35.99

4. SEDER, Lea 10 Vojvodina 4:58.91 479
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.87 38.29 250m: 3:05.70 38.55 350m: 4:22.08 37.84

100m: 1:10.58 36.69 200m: 2:27.15 38.28 300m: 3:44.24 38.54 400m: 4:58.91 36.83

5. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:06.61 444
50m: 33.07 33.07 150m: 1:49.00 38.60 250m: 3:07.13 38.98 350m: 4:26.98 40.40

100m: 1:10.40 37.33 200m: 2:28.15 39.15 300m: 3:46.58 39.45 400m: 5:06.61 39.63

6. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:07.76 439
50m: 34.94 34.94 150m: 1:50.39 38.12 250m: 3:09.36 39.78 350m: 4:29.49 40.53

100m: 1:12.27 37.33 200m: 2:29.58 39.19 300m: 3:48.96 39.60 400m: 5:07.76 38.27

7. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:10.11 429
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.21 39.54 250m: 3:10.82 39.42 350m: 4:31.48 40.21

100m: 1:11.67 37.71 200m: 2:31.40 40.19 300m: 3:51.27 40.45 400m: 5:10.11 38.63

8. CICA, Nina 09 SC Dinamo 5:12.18 420
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.56 40.52 250m: 3:14.37 40.10 350m: 4:34.83 40.07

100m: 1:14.04 39.53 200m: 2:34.27 39.71 300m: 3:54.76 40.39 400m: 5:12.18 37.35

9. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 5:12.35 420
50m: 36.35 36.35 150m: 1:54.93 39.82 250m: 3:14.05 39.81 350m: 4:33.22 39.54

100m: 1:15.11 38.76 200m: 2:34.24 39.31 300m: 3:53.68 39.63 400m: 5:12.35 39.13

10. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:12.63 418
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.87 39.45 250m: 3:12.88 40.44 350m: 4:33.55 40.18

100m: 1:13.42 38.87 200m: 2:32.44 39.57 300m: 3:53.37 40.49 400m: 5:12.63 39.08

11. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:20.20 389
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.43 41.06 250m: 3:17.92 40.69 350m: 4:41.96 43.58

100m: 1:14.37 38.78 200m: 2:37.23 41.80 300m: 3:58.38 40.46 400m: 5:20.20 38.24

12. KONSTANTINOV, Danica 10 SC Dinamo 5:20.38 389
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.59 40.60 250m: 3:18.81 41.06 350m: 4:40.66 40.26

100m: 1:15.99 39.95 200m: 2:37.75 41.16 300m: 4:00.40 41.59 400m: 5:20.38 39.72
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 4, Girls, 400m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

13. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:20.90 387
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.07 39.48 250m: 3:15.28 41.01 350m: 4:40.50 42.53

100m: 1:13.59 38.66 200m: 2:34.27 41.20 300m: 3:57.97 42.69 400m: 5:20.90 40.40

14. MILUTINOVIC, Srna 10 SC Dinamo 5:22.23 382
50m: 35.98 35.98 150m: 1:56.97 40.83 250m: 3:19.48 41.18 350m: 4:42.08 40.98

100m: 1:16.14 40.16 200m: 2:38.30 41.33 300m: 4:01.10 41.62 400m: 5:22.23 40.15

15. SIMON, Sara 09 Proleter 5:25.10 372
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.08 40.27 250m: 3:16.29 42.59 350m: 4:42.78 43.46

100m: 1:11.81 37.59 200m: 2:33.70 41.62 300m: 3:59.32 43.03 400m: 5:25.10 42.32

16. OMALJEV, Una 09 Proleter 5:32.19 349
50m: 35.86 35.86 150m: 1:59.11 39.46 300m: 4:07.06 1:25.76 400m: 5:32.19 40.46

100m: 1:19.65 43.79 200m: 2:41.30 42.19 350m: 4:51.73 44.67

17. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:32.48 348
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.36 42.55 250m: 3:25.97 43.21 350m: 4:52.97 43.40

100m: 1:16.81 40.83 200m: 2:42.76 43.40 300m: 4:09.57 43.60 400m: 5:32.48 39.51

18. VUKELIC, Tamara 09 Polet 6:04.46 264
50m: 40.00 40.00 150m: 2:13.60 47.71 250m: 3:46.97 47.23 350m: 5:20.49 46.64

100m: 1:25.89 45.89 200m: 2:59.74 46.14 300m: 4:33.85 46.88 400m: 6:04.46 43.97

19. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 6:12.68 247
50m: 39.74 39.74 150m: 2:13.89 47.63 250m: 3:48.42 47.93 350m: 5:26.01 48.83

100m: 1:26.26 46.52 200m: 3:00.49 46.60 300m: 4:37.18 48.76 400m: 6:12.68 46.67

20. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 6:13.29 246
50m: 41.65 41.65 150m: 2:17.97 47.88 250m: 4:44.17 1:35.65 400m: 6:13.29 42.73

100m: 1:30.09 48.44 200m: 3:08.52 50.55 300m: 5:30.56 46.39

21. TODIC, Dunja 10 Pksm 6:13.86 244
50m: 39.99 39.99 150m: 2:14.90 47.63 250m: 3:53.70 49.11 350m: 5:30.52 47.69

100m: 1:27.27 47.28 200m: 3:04.59 49.69 300m: 4:42.83 49.13 400m: 6:13.86 43.34

22. GRBA, Aleksandra 09 Polet 6:26.89 221
50m: 43.58 43.58 150m: 2:16.61 48.94 300m: 4:45.86 50.36 400m: 6:26.89 49.96

100m: 1:27.67 44.09 200m: 3:55.50 1:38.89 350m: 5:36.93 51.07

23. PAVICEVIC, Mila 10 Spartak 6:37.60 203
50m: 40.91 40.91 150m: 2:24.72 52.68 250m: 4:08.95 52.18 350m: 5:52.17 50.48

100m: 1:32.04 51.13 200m: 3:16.77 52.05 300m: 5:01.69 52.74 400m: 6:37.60 45.43

24. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 7:00.80 171
50m: 46.23 46.23 150m: 2:37.40 55.91 250m: 4:01.87 32.85 350m: 5:18.25 54.71

100m: 1:41.49 55.26 200m: 3:29.02 51.62 300m: 4:23.54 21.67 400m: 7:00.80 1:42.55

25. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 7:27.30 143
50m: 41.76 41.76 150m: 2:20.29 50.51 250m: 4:05.14 51.88 350m: 5:49.51 51.86

100m: 1:29.78 48.02 200m: 3:13.26 52.97 300m: 4:57.65 52.51 400m: 7:27.30 1:37.79

26. ZLATAR, Ajsa 09 Polet 8:16.64 104
50m: 43.66 43.66 150m: 3:56.80 1:04.37 250m: 6:06.09 1:03.74 400m: 8:16.64 1:04.98

100m: 2:52.43 2:08.77 200m: 5:02.35 1:05.55 350m: 7:11.66 1:05.57

DSQ TRNIC, Lena 10 PVK Srem
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 5 Boys, 100m Backstroke 11 - 12 years
04/06/2022 - 12:55 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 1:10.12 327
50m: 34.53 34.53 100m: 1:10.12 35.59

2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:10.20 326
50m: 34.33 34.33 100m: 1:10.20 35.87

3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:17.79 239
50m: 37.86 37.86 100m: 1:17.79 39.93

4. DJIRLIC, Vasilije 10 Delfin  Vrbas 1:20.49 216
50m: 38.35 38.35 100m: 1:20.49 42.14

5. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Prozivka 1:20.98 212
50m: 39.21 39.21 100m: 1:20.98 41.77

6. RAKIC, Darko 11 Spartak 1:21.07 211
50m: 39.72 39.72 100m: 1:21.07 41.35

7. JAPUNDZIC, Darko 10 Swim Star 1:21.63 207
50m: 40.26 40.26 100m: 1:21.63 41.37

8. BASTA, Vuk 11 "VRBAS" Vrbas 1:22.60 200
50m: 39.49 39.49 100m: 1:22.60 43.11

9. STANCUL, Lazar 10 SC Dinamo 1:22.88 198
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.88 42.39

10. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 1:23.14 196
50m: 40.37 40.37 100m: 1:23.14 42.77

11. SUJICA, Jovan 10 Proleter 1:23.77 192
12. KECIC, Luka 10 Proleter 1:23.78 191

50m: 41.70 41.70 100m: 1:23.78 42.08

13. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:23.91 191
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.91 43.21

14. MANDARIC, Mihajlo 10 SC Dinamo 1:24.36 188
15. ZARIC, Filip 11 Spartak 1:24.77 185
16. BOCA, David 10 Polet 1:25.72 179

50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.72 44.62

17. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:27.36 169
50m: 43.11 43.11 100m: 1:27.36 44.25

18. BORIC, Stefan 11 Proleter 1:27.73 167
50m: 42.86 42.86 100m: 1:27.73 44.87

19. DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem 1:28.71 161
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.71 46.33

20. NADJ, David 11 Vojvodina 1:28.88 160
50m: 44.14 44.14 100m: 1:28.88 44.74

21. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 1:29.55 157
22. MITRIC, Jovan 11 PK "Bjelica" Vrbas 1:30.57 151

50m: 46.79 46.79 100m: 1:30.57 43.78

23. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:30.70 151
50m: 44.35 44.35 100m: 1:30.70 46.35
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 5, Boys, 100m Backstroke, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

24. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:30.79 150
50m: 46.36 46.36 100m: 1:30.79 44.43

25. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Novi Sad 1:31.06 149
50m: 44.29 44.29 100m: 1:31.06 46.77

26. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 1:31.43 147
50m: 44.58 44.58 100m: 1:31.43 46.85

27. PEKEZ, Marko 11 Polet 1:31.45 147
50m: 43.58 43.58 100m: 1:31.45 47.87

28. PLAZOVIC, Luka 11 Pksm 1:33.19 139
50m: 44.92 44.92 100m: 1:33.19 48.27

29. MARKS, Luka 11 Spartak Prozivka 1:33.87 136
50m: 45.17 45.17 100m: 1:33.87 48.70

30. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 1:35.35 130
50m: 45.98 45.98 100m: 1:35.35 49.37

31. LUKETA, Djordje 10 SC Dinamo 1:36.88 124
50m: 46.53 46.53 100m: 1:36.88 50.35

32. PUKIC, Stefan 11 Polet 1:37.11 123
33. MOCKO, Andrej 10 PVK Srem 1:37.62 121
34. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 1:39.51 114

50m: 47.17 47.17 100m: 1:39.51 52.34

35. CIRIC, Vuk 10 Polet 1:41.01 109
36. MILIVOJEV, Milan 10 PK "Bjelica" Vrbas 1:41.46 108

50m: 48.26 48.26 100m: 1:41.46 53.20

37. KULIC, Andrija 11 Polet 1:41.95 106
50m: 49.98 49.98 100m: 1:41.95 51.97

38. PAMUCINA, Mihajlo 11 Novi Sad 1:42.13 105
50m: 48.82 48.82 100m: 1:42.13 53.31

39. VUKOMANOVIC, Luka 11 SC Dinamo 1:42.95 103
50m: 49.26 49.26 100m: 1:42.95 53.69

40. BOKUN, Aleksa 11 SC Dinamo 1:43.47 101
50m: 48.53 48.53 100m: 1:43.47 54.94

41. PANTOVIC, Aleksa 11 Spartak 1:43.75 101
50m: 53.83 53.83 100m: 1:43.75 49.92

42. ZORIC, Milos 11 Polet 1:46.36 93
50m: 49.67 49.67 100m: 1:46.36 56.69

43. KURTISI, Davud 10 Vojvodina 1:47.37 91
50m: 54.99 54.99 100m: 1:47.37 52.38

44. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:51.97 80
50m: 53.92 53.92 100m: 1:51.97 58.05

45. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 1:52.28 79
46. BLAGOJEVIC, Ilija 11 Novi Sad 1:54.37 75

50m: 57.57 57.57 100m: 1:54.37 56.80

47. RATKOVIC, Mihajlo 10 Vojvodina 1:57.11 70
50m: 57.34 57.34 100m: 1:57.11 59.77
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 5, Boys, 100m Backstroke, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

48. KURUC, Marko 11 Vojvodina 1:57.67 69
50m: 56.66 56.66 100m: 1:57.67 1:01.01

49. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 1:58.71 67
50m: 56.36 56.36 100m: 1:58.71 1:02.35

50. VERAC, Mateja 11 Novi Sad 2:05.39 57
50m: 57.99 57.99 100m: 2:05.39 1:07.40

DSQ CIRIC, Goran 10 Velika Kikinda
DSQ MILANOVIC, Petar 10 SC Dinamo
DSQ VEJNOVIC, Luka 11 Pksm
DSQ ANTIC, Dusan 11 Proleter
DSQ NADJ, Aleksandar 10 SC Dinamo

Event 6 Girls, 100m Backstroke 10 - 11 years
04/06/2022 - 13:13 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 1:20.16 321
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.16 40.92

2. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 1:21.06 310
50m: 39.29 39.29 100m: 1:21.06 41.77

3. ORELJ, Sara 11 Polet 1:25.99 260
4. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 1:30.74 221

50m: 44.56 44.56 100m: 1:30.74 46.18

5. RADOSAVLJEVIC, Darija 11 Pksm 1:32.70 207
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.70 48.50

6. UJVARI, Dorka 12 Startna kocka 1:32.91 206
7. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 1:34.04 198

50m: 45.42 45.42 100m: 1:34.04 48.62

8. PANTIC, Magdalena 11 SC Dinamo 1:36.15 186
50m: 47.29 47.29 100m: 1:36.15 48.86

9. KRALJ, Lena 12 Proleter 1:36.74 182
50m: 47.68 47.68 100m: 1:36.74 49.06

10. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:37.25 179
50m: 47.14 47.14 100m: 1:37.25 50.11

11. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Prozivka 1:38.30 174
50m: 46.94 46.94 100m: 1:38.30 51.36

12. ILIC, Iva 11 Novi Sad 1:39.05 170
50m: 48.28 48.28 100m: 1:39.05 50.77

13. SIMICIC, Jovana 11 Novi Sad 1:39.89 165
50m: 47.86 47.86 100m: 1:39.89 52.03

14. ZARIC, Lena 12 Polet 1:42.27 154
15. TINTOR, Milica 11 SC Dinamo 1:43.82 147

50m: 51.39 51.39 100m: 1:43.82 52.43
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 6, Girls, 100m Backstroke, 10 - 11 years

Rank YB Time Pts

16. SRDIC, Matea 11 SC Dinamo 1:45.44 141
50m: 51.85 51.85 100m: 1:45.44 53.59

17. MUNJAS, Alisa 11 Polet 1:47.31 133
50m: 52.20 52.20 100m: 1:47.31 55.11

18. BRSTINA, Milica 11 Proleter 1:47.96 131
50m: 51.26 51.26 100m: 1:47.96 56.70

19. SISLJAGIC, Tea 12 Polet 1:48.41 129
50m: 51.24 51.24 100m: 1:48.41 57.17

20. KATNIC, Dunja 11 Proleter 1:48.53 129
50m: 53.35 53.35 100m: 1:48.53 55.18

21. BISAK, Ivona 12 SC Dinamo 1:49.16 127
50m: 52.36 52.36 100m: 1:49.16 56.80

22. SDIKU, Lena 12 SC Dinamo 1:50.24 123
50m: 52.81 52.81 100m: 1:50.24 57.43

23. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:50.74 121
50m: 53.43 53.43 100m: 1:50.74 57.31

24. BOSANCIC, Tesa 12 Vojvodina 1:51.23 120
50m: 1:51.54 1:51.54 100m: 1:51.23

25. NEDIMOVIC, Iva 11 Proleter 1:51.34 119
50m: 54.83 54.83 100m: 1:51.34 56.51

26. BUDIMIR, Ksenija 11 Polet 1:51.97 117
50m: 52.40 52.40 100m: 1:51.97 59.57

27. TINTOR, Miona 12 SC Dinamo 1:52.34 116
28. SEVIC, Masa 11 Vojvodina 1:52.71 115

50m: 53.47 53.47 100m: 1:52.71 59.24

29. BURMUDZIJA, Katarina 11 Novi Sad 1:55.65 106
30. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:55.74 106

50m: 1:55.48 1:55.48 100m: 1:55.74 0.26

31. VELICKOVSKI, Darija 12 SC Dinamo 1:57.00 103
50m: 56.20 56.20 100m: 1:57.00 1:00.80

32. BENCIC, Ana 11 Proleter 1:57.18 102
33. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet 1:57.23 102

50m: 58.19 58.19 100m: 1:57.23 59.04

34. PARDOVSKI, Lena 12 Proleter 1:58.65 99
50m: 57.69 57.69 100m: 1:58.65 1:00.96

35. KARAHODA, Bjanka 12 PK Arena 2015 2:04.16 86
50m: 1:00.48 1:00.48 100m: 2:04.16 1:03.68

36. CVETKOVIC, Nevena 12 SC Dinamo 2:06.32 82
50m: 58.36 58.36 100m: 2:06.32 1:07.96

37. VUCIC, Mia 12 Proleter 2:07.52 79
50m: 1:01.68 1:01.68 100m: 2:07.52 1:05.84

DSQ STIPIC, Sara 12 Spartak
DSQ CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka
DSQ MILOSEVIC, Milica 11 Polet
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 6, Girls, 100m Backstroke, 10 - 11 years

Rank YB Time Pts

DSQ MAJEROVIC, Janja 11 Spartak
DSQ TOMIC, Kalina 11 SC Dinamo
DSQ SIVCEVIC, Sofija 11 Proleter

Event 7 Boys, 200m Backstroke 13 - 14 years
04/06/2022 - 13:29 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:14.48 484
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.20 34.69 150m: 1:40.92 34.72 200m: 2:14.48 33.56

2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:15.46 474
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.86 34.43 150m: 1:41.69 35.83 200m: 2:15.46 33.77

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:24.83 387
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.46 38.10 150m: 1:48.87 36.41 200m: 2:24.83 35.96

4. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:28.08 362
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.73 38.19 150m: 1:51.12 37.39 200m: 2:28.08 36.96

5. MILTENOVIC, Stefan 08 SC Dinamo 2:30.00 349
100m: 1:53.59 1:53.59 200m: 2:30.00 36.41

6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:30.81 343
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.77 38.36 150m: 1:53.11 39.34 200m: 2:30.81 37.70

7. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 2:31.67 337
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.99 1:19.31 200m: 2:31.67 36.68

8. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 2:36.86 305
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.20 39.56 150m: 1:56.98 40.78 200m: 2:36.86 39.88

9. CARNIC, Djordje 09 Proleter 2:37.83 299
50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.01 39.84 150m: 1:56.70 40.69 200m: 2:37.83 41.13

10. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:41.98 277
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.77 1:24.92 200m: 2:41.98 41.21

11. KULIC, David 08 Polet 2:44.50 264
50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.15 41.47 150m: 2:02.65 43.50 200m: 2:44.50 41.85

12. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:46.01 257
150m: 2:05.17 2:05.17 200m: 2:46.01 40.84

13. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:46.08 257
50m: 37.85 37.85 100m: 1:19.65 41.80 150m: 2:02.97 43.32 200m: 2:46.08 43.11

14. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 2:46.91 253
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.26 43.28 150m: 2:05.41 43.15 200m: 2:46.91 41.50

15. VIDIC, Oliver 09 Spartak 2:52.04 231
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.02 45.41 150m: 2:11.89 44.87 200m: 2:52.04 40.15

16. ZARIC, Bogdan 09 Polet 2:52.93 227
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.36 44.25 150m: 2:10.01 45.65 200m: 2:52.93 42.92

17. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2:53.73 224
50m: 40.55 40.55 100m: 1:24.63 44.08 150m: 2:10.58 45.95 200m: 2:53.73 43.15

18. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2:53.81 224
50m: 40.48 40.48 100m: 1:25.57 45.09 150m: 2:12.53 46.96 200m: 2:53.81 41.28
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Prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete
Subotica, 4/6/2022

Event 7, Boys, 200m Backstroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

19. DESPOTOVIC, Vukan 09 Novi Sad 3:04.51 187
150m: 2:19.74 2:19.74 200m: 3:04.51 44.77

20. MILADIC, Luka 09 Proleter 3:05.38 185
50m: 41.08 41.08 100m: 1:29.41 48.33 150m: 2:17.78 48.37 200m: 3:05.38 47.60

21. VIDOVIC, Mateja 08 PVK Srem 3:08.15 176
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.43 46.72 150m: 3:08.18 1:39.75 200m: 3:08.15

22. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 3:12.86 164
100m: 2:24.48 2:24.48 200m: 3:12.86 48.38

23. GRBA, Djura 09 Polet 3:15.72 157
50m: 44.38 44.38 100m: 2:26.81 1:42.43 150m: 3:15.16 48.35 200m: 3:15.72 0.56

24. GALIC, Nikola 09 Polet 3:29.76 127
50m: 48.43 48.43 100m: 1:42.23 53.80 150m: 2:37.96 55.73 200m: 3:29.76 51.80

DSQ PANIN, Andrija 09 Vojvodina
DSQ ILIC, Vuk 09 Novi Sad

Event 8 Girls, 200m Backstroke 12 - 13 years
04/06/2022 - 13:45 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. CVETKOV, Milica 10 Proleter 2:41.37 400
50m: 36.04 36.04 100m: 1:16.46 40.42 150m: 1:59.09 42.63 200m: 2:41.37 42.28

2. POLJAK, Andrea 09 SC Dinamo 2:42.07 395
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.05 40.65 150m: 2:01.01 41.96 200m: 2:42.07 41.06

3. KONSTANTINOV, Danica 10 SC Dinamo 2:44.15 380
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.92 42.09 150m: 2:03.04 42.12 200m: 2:44.15 41.11

4. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:44.80 375
50m: 39.04 39.04 100m: 1:21.57 42.53 150m: 2:04.67 43.10 200m: 2:44.80 40.13

5. SIMON, Sara 09 Proleter 2:46.18 366
50m: 39.83 39.83 150m: 2:07.88 1:28.05 200m: 2:46.18 38.30

6. CICA, Nina 09 SC Dinamo 2:48.18 353
50m: 1:22.52 1:22.52 100m: 2:06.12 43.60 200m: 2:48.18 42.06

7. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:48.24 353
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.56 42.56 150m: 2:05.42 44.86 200m: 2:48.24 42.82

8. SEDER, Lea 10 Vojvodina 2:48.81 349
150m: 2:08.84 2:08.84 200m: 2:48.81 39.97

9. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:49.80 343
